Curitiba, 27 de Junho de 2024 - Edição nº 3691
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2120458IDMATERIA

EDITAL DE CITAÇÃO
DESTINATÁRIOS: Espólio de Ierte Galvão de Oliveira e TERCEIROS
INTERESSADOS - INCERTOS E/OU DESCONHECIDOS
PRAZO DE 20 dias
O(A) Juiz(íza) de Direito da Vara Cível de Piraquara, FAZ SABER a todos que
virem o presente EDITAL ou tiverem conhecimento dele que, perante este Juízo,
tramitam os autos de Usucapião, sob nº 0004281-70.2023.8.16.0034, em que
é(são) autor(es) SARIAH FRACASSI FABRICA GARCIA BARTOLO, CRISTOPHER
KANNINK BARTOLO, e réu(s) IERTE GALVÃO DE OLIVEIRA, e que por este edital
procede à CITAÇÃO do réu Espólio de Ierte Galvão de Oliveira e TERCEIROS
INTERESSADOS - INCERTOS E/OU DESCONHECIDOS, para contestar o pedido
de declaração de domínio, no prazo de 15 (quinze) dias, referente aos imóveis
objetos das matrículas imobiliárias nº 2.383 e nº 2.379 (seq. 1.8), ambas registradas
no 9º Registro de Imóveis de Curitiba/PR, nos termos do art. 259 do Código de
Processo Civil, conforme decisão de mov. 23.1.
O presente edital é expedido e publicado para que os autos cheguem ao
conhecimento de todos e ninguém alegue ignorância no futuro, nos termos dos arts.
256 e 257 do Código de Processo Civil.
O prazo de resposta será contado após o decurso de 20 dias da publicação do
presente Edital (art. 231, inc. IV, CPC).
Eu, Antonio Augusto Bozzi Ferreira, Analista Judiciário, conferi e digitei.
Piraquara, 26 de junho de 2024.
Antonio Augusto Bozzi Ferreira
Analista Judiciário
(Assinado digitalmente)

- 152 -

	0/Interior